
L E T N Í   T Á B O R    V L T A V A   2 0 2 0  -  dopokyny 

 

Vážení přátelé, děvčata a kluci, 

 

tak za několik dní vyrážíme a samozřejmě jsem na některé věci 

pozapomenul a další vyšly na světlo mé ještě dodatečně. Takže jdeme 

na to …........ 

 

ad A./ 

Nezapomenout doma vodáckou čepičku ( kdo ji ještě nemá, tak ji do- 

stane na místě ) a také sedátko, jelikož lavice nebudeme mít a také 

vlastní utěrku, kterou si nějak označte...... 

ad B./ 

Zasáhl jeden šotek a převit napsal, že odjíždíme v sobotu 15.7.Ó ni- 

kolivěk !!! Samozřejmě odjezd je ve středu 15.7.2020 a o něm blíže. 

kde také byla napsána na polívčičku sobota.... 

ad C./ 

Odjezd vlakařů je v danou středu z pacovského nádraží v 10.13 směr 

Tábor, kde přestup a rychlíkem až do Rybníka, odtud pěšom cca 10 

kiláků do Rožumberku. V Táboře se k partě připojí Eliška P, a snad v 

Chýnově i Max L., ale musí se ozvat !!!!!, Kryštof K. se zatím neozval 

Vlakaře vede Klára S a doporučuji všem !!!!!!!  naprostou poslušnost. 

Sraz vlakařů bude na nádraží v 9.40, kdy odevzdají Kristýně J. Po- 

žadované dokumenty ( bez vyjímky ). Všichni si vezmou roušku a po- 

kud možno nějaký doklad na dokázání věku 

Autaři Kristýna + Vašek si ještě vyberou z vlakařů dva kolegy do auta 

( ještě nevíme kdo ). Budou nakládat na Pastoušce ve středu v 8.00 

a prosíme tatíky o pomoc s loďma. Poté klubofna a nakonec zajedou 

na nádraží zamávat vlakařům na cestu šátečkem.. 

ad D./ 

Přibudla mezi naše řady Nikola Kubešová ( 10 )... 

Dle par. 11 příslušného zákona je prý nutno provést „vstupní zdra- 

votní filtr“ od rodičovstva před akcí – docela jsem nepochopil ??? 

Pokud se vyskytně nějaký dotaz, či připomínka, tak lze se ozvat V.H. 

na 720024745..... 

        V + K + K + K 

 



 


